MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Avançado Veranópolis

BR 470, n° 6500, Bairro Sapopema – Veranópolis, RS – CEP: 95330-000
Fone: (54) 3437.2305 - www.ifrs.edu.br/veranopolis - E-mail: gabinete@veranopolis.ifrs.edu.br

1

EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº 007/2024

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul - Campus Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas
pela portaria nº 045, de 24 de abril de 2023, torna pública a homologação preliminar de
inscrições para o PROCESSO PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES PARA O NÚCLEO
DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (NeaD) DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS AVANÇADO
VERANÓPOLIS.

Nome completo SIAPE Situação

Cleber Cervi 3209867 Inscrito

Léia Maria Erlich Ruwer 2282623 Inscrita

Roger Sá da Silva 1697626 Inscrito

Welson Dias de Oliveira 1293390 Inscrito

Conforme item 3.3 do Edital Nº 007/2024, os recursos relativos à lista preliminar de inscrições
deverão ser protocolados em requerimento próprio (ANEXO I) e enviados, pelo e-mail de
quem se candidata, para o e-mail da Comissão Eleitoral Permanente
(eleitoral@veranopolis.ifrs.edu.br) até às 21h (vinte e uma horas) do dia 19/06/2024.

Veranópolis, 18 de junho de 2024.

Comissão Eleitoral Permanente
Campus Avançado Veranópolis

Portaria nº 045, de 24 de abril de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/06/2024

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº Homologação preliminar - Edital 007/2024/2024 - CEP-VER (11.01.18.11)
(Nº do Documento: 11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 18/06/2024 16:17 )
AMIR TAUILLE

DIRETOR

IFRS / CV-VER (11.01.18)

Matrícula: ###655#9

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2024 COMPLEMENTO AO EDITAL 18/06/2024

83c7c78f9c

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf